
 

Q2 2025 Pre-Silent Uutiskirje 

Vuoden 2025 toinen neljännes on päättymässä. Olemme koonneet tähän uutiskirjeeseen yhteen vuosineljänneksen
päätapahtumia.
 
Konecranesin puolivuosikatsaus, tammi-kesäkuu 2025 julkaistaan 24.7.2025. Raporttia edeltävä hiljainen jakso alkaa
30.6.2025.
 
Konecranes ei järjestä Q2 pre-silent puhelua ennen hiljaista jaksoa. Toukokuun pääomamarkkinapäivässä annetut kommentit
ovat edelleen voimassa. 
Pääomamarkkinapäivän esitykset ja nauhoitteet löytyvät täältä: Pääomamarkkinapäivä 2025
Viimeisimmät kysyntänäkymät ja taloudellinen ohjeistus löytyvät täältä: Taloudelliset tavoitteet
 

 

Pörssitiedotteet vuosineljänneksen aikana

2025-06-09
 
2025-05-20
 
2025-05-15
 
2025-04-24
 
2025-04-03

Konecranes Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano
 
Sisäpiiritieto: Konecranes päivittää taloudellisia tavoitteitaan
 
Sisäpiiritieto: Marko Tulokas Konecranesin toimitusjohtajaksi
 
Konecranes Oyj:n osavuosikatsaus, tammi-maaliskuu 2025: Q1 - Hyvä aloitus vuodelle 2025
 
Konecranes Oyj:n yhtiöjärjestyksen muutos rekisteröity kaupparekisteriin

Merkittävät tilaukset ja muut tiedotteet vuosineljänneksen aikana

2025-04-30
 
 
2025-04-28
 
 
2025-04-25
 
2025-04-22
 

Napolin sataman rahtioperaattori investoi energiatehokkaaseen siirrettävään Konecranes Gottwald -
satamanosturiin
 
Alankomaalainen terminaali tilaa kahdeksannen siirrettävän Konecranes Gottwald -satamanosturin, joka
tukee suorituskykyä ja ekotehokasta kasvua
 
Linda Häkkilä nimitetty Konecranesin sijoittajasuhdejohtajaksi
 
GCT Global Container Terminals tilaa Konecranesilta 10 RTG-hybridinosturia ja ensimmäisen
akkukäyttöisen RTG-nosturin vähentääkseen päästöjä Brittiläisen Kolumbian terminaaleissa Kanadassa
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Italialainen konttiterminaali vähentää päästöjä sähkökäyttöisellä siirrettävällä Konecranes Gottwald -
satamanosturilla
 
Konecranesin tammi-maaliskuun 2025 osavuosikatsaus julkaistaan 24.4.2025
 
Kutsu Konecranesin pääomamarkkinapäivään 2025 20.5.2025
 
Port Houston tilaa 16 uutta Konecranesin hybridi-RTG-nosturia ja jälkiasentaa kahdeksan olemassa
olevaa yksikköä
 
Bulgarialainen satama tilaa ensimmäiset uudet siirrettävät Konecranes Gottwald -satamanosturinsa

Katso kaikki tiedotteet.

Tiedotteet-nettisivulla on luettavissa myös julkaistut ammattilehtitiedotteet (englanniksi), jotka voivat sisältää 
myös tietoa saaduista tilauksista.

 

Roadshow't ja tapahtumat vuosineljänneksen aikana

Vuosineljänneksen aikana osallistuimme Dansken Nordic seminaariin Pariisissa ja Handelsbankenin Nordic Small & Mid Cap
-seminaariin Tukholmassa. Tapasimme sijoittajia roadshow:lla Frankfurtissa SEB:n kanssa. Helsingissä osallistuimme
Nordean Mid-Q -tapahtumaan ja Carnegien Small & Mid Cap -päivään. Lisäksi järjestimme sijoittajaryhmätapaamisia ja
keskustelimme sijoittajien kanssa monissa 1-1-sijittajapuheluissa ja -tapaamisissa.

Konecranes järjesti pääomamarkkinapäivän tiistaina 20.5.2025 Lontoossa. Konecranes antoi tapahtumassa päivityksen
liiketoiminta-alueistaan ja tulevista tavoitteistaan. Päivä sisälsi Konecranesin silloisen toimitusjohtaja Anders Svenssonin,
finanssijohtaja Teo Ottolan sekä liiketoiminta-alueiden johtajien Fabio Fiorinon, Tomas Myntin ja Marko Tulokkaan esitykset.
Pääomamarkkinapäivän esitykset ja nauhoitteet löytyvät täältä (englanniksi).
Kiitokset kaikille paikan päällä tai virtuaalisesti osallistuneille! 

Yleisimpiä keskusteluaiheita sijoittajien kanssa vuosineljänneksen aikana olivat mm. markkinaympäristö,
kysyntänäkymät ja taloudellinen ohjeistus, tilauskanta, kustannusinflaatio ja hinnoittelu, konsernin ja
liiketoimintasegmenttien kannattavuuskehitys, taloudelliset tavoitteet, vastuullisuus, kassavirta ja varojen
käyttö, tullit ja satamanosturien markkina Yhdysvalloissa. 

Julkaisemme sijoittajaesityksen ja muut sijoittajatapahtumissa pitämämme esitykset Esitykset ja tapahtumat -
internetsivullamme.
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Taloudelliset katsaukset ja tärkeät päivämäärät

Konecranesin taloudellinen tiedottaminen tapahtuu vuonna 2025 seuraavasti:

Puolivuosikatsaus, tammi-kesäkuu
24.7.2025

Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu
23.10.2025

 

Tulevat sijoittajatapahtumat

Konecranes osallistuu Q2 jälkeen seuraaviin tapahtumiin ja seminaareihin: 

SEB Nordic Large Cap Seminar 21.8., Tukholma
Morgan Stanley Industrial CEOs unplugged 2.9., Lontoo
Kepler Autumn Seminar 10.9., Pariisi
UBS Quo Vadis Industrials online 8.9., virtuaalinen

Katso tulevat ja menneet sijoittajatapahtumat IR-kalenteristamme.

 

Vara Research Consensus

Katso viimeisimmät Vara Research konsensusennusteet.

 

Muutoksia sijoittajaviestintätiimissä

Linda Häkkilä (KTM, CEFA) nimitettiin Konecranes Oyj:n sijoittajasuhteista vastaavaksi johtajaksi 16.6.2025 alkaen. Hän siirtyi
Konecranesille Outokumpu Oyj:n sijoittajasuhdejohtajan tehtävästä. Hänellä on aiempaa työkokemusta myös Stora Enso
Oyj:stä ja OP Ryhmästä.
Konecranesin aiempi sijoittajasuhdejohtaja Kiira Fröberg lopetti tehtävässään toukokuun lopussa siirtyessään toisen yhtiön
palvelukseen.

Kiitos mielenkiinnostanne Konecranesia kohtaan

Olethan ystävällisesti yhteydessä meihin, mikäli sinulla on kysymyksiä Konecranesiin liittyen tai jos haluat
varata ajan puhelulle tai tapaamiselle kanssamme.

Linda Häkkilä, sijoittajasuhdejohtaja linda.hakkila@konecranes.com
Ruusa Vallin, sijoittajasuhdepäällikkö ruusa.vallin@konecranes.com

Kyselyt ja tapaamispyynnöt: ir@konecranes.com

Huomaathan, että kesäkuun viimeisellä viikolla olemme rajallisesti saatavilla ja vastauksissamme sähköposteihin voi olla
viivettä. 

Ystävällisin terveisin,
Linda ja Ruusa

17.6.2025
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